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Чемпіонат U-19
2017/18 4-й тур, Матч №22

Субота, 02.09.2017, 17:00, "Україна", Львів. 19°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів

3 : 0

«Верес» Рівне

1 Готра Михайло
22 Куртяк Богдан
20 Харжевський Петро (К)
3 Оприск Роман
19 Слива Роман
8 Панчишин Орест
18 Сільченко Віталій
21 Рудюк Володимир
11 Діма Артур
13 Ременюк Андрій
9 Кос Олег

Запасні
12 Артим Андрій
5 Дерман Максим
15 Степанчук Любомир
7 Притула Остап
17 Руніч Василь
14 Лях Ростислав
10 Пецків Тарас

Тренер
Тлумак Андрій

1 Стеф'юк Василь
2 Чепа Станіслав
5 Глушко Віталій
6 Карвацький Андрій
15 Тягло Орест
9 Ременяк Артур
20 Горін Олег (К)
17 Хімчак Максим
16 Стебельський Назар
11 Міщук Остап
4 Олексів Віталій

Запасні
3 Харіпов Олексій
12 Паламар Владислав
13 Сидорів Роман
19 Домарацький Костянтин
7 Вичіжанін Андрій
8 Пентелейчук Дмитро
14 Гайдучик Микола

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Молотокас Вячеслав
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Ковальчук Юрій
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 4-й тур, Матч №22
Субота, 02.09.2017, 17:00, "Україна", Львів. 19°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів 3 : 0 «Верес» Рівне
11 Діма Артур 4'

9 Кос Олег 41'

44' 20 Горін Олег

22 Куртяк Богдан
15 Степанчук Любомир 46'

47' 11 Міщук Остап
14 Гайдучик Микола

21 Рудюк Володимир 55'

56' 16 Стебельський Назар
8 Пентелейчук Дмитро

13 Ременюк Андрій 61'

9 Кос Олег
10 Пецків Тарас 62'

66' 9 Ременяк Артур
7 Вичіжанін Андрій

11 Діма Артур
14 Лях Ростислав 66'

21 Рудюк Володимир
7 Притула Остап 70'

20 Харжевський Петро 73'

13 Ременюк Андрій
17 Руніч Василь 80'

87' 15 Тягло Орест
19 Домарацький Костянтин

89' 4 Олексів Віталій
13 Сидорів Роман

18 Сільченко Віталій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


